Реєстрація випуску акцій Фонду Свідоцтво про реєстрацію випуску акцій ПАТ «ЗНКІФ 

«Синергія-4» видане НКЦПФР                                                                                                                                                 

- на 7 922 (сім тисяч дев’ятсот двадцять дві) простих іменних 

акцій 

- на загальну суму 79 220 000 (сімдесят дев’ять мільйонів двісті 

двадцять тисяч ) гривень                                                                                             

- номінальною вартістю 10 000 (десять тисяч) гривень за одну 

акцію

[...]

Президент – Оксаніч Сергій Михайлович 

Телефон – (044) 246-73-50;  E-mail адреса –kinto@kinto.com  

- Зареєстрований(статутний) капітал 

на дату реєстрації   

-Зареєстрований капітал на                               

на звітну дату 

550 000 (П’ятсот п’ятдесят тисяч) гривень                                                 

79 220 000 (Сімдесят дев`ять мільйонів двісті двадцять тисяч) 

гривень 

1.2.Відомості про акціонерів Фонду (Товариства)   

Дані про частки акціонерів та стан розрахунків за належні їм акції у зареєстрованому